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16 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, Kampus 
1, tuntiopettaja, työavain KASKO-03-210-23

HEL 2023-014087 T 01 01 01 01

Päätös

Kampus 1:n rehtori päätti kokonaisarvion perusteella valita Stadin am-
matti- ja aikuisopiston tuntiopettajan toistaiseksi voimassa olevaan vir-
kasuhteiseen tehtävään **********

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen ja kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien.

Päätöksen perustelut

Stadin aikuisopistossa oli haettavana 7.9.2023 – 22.9.2023 tuntiopetta-
ja, työllisyydenhoito virkasuhteinen tehtävä.

Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjes-
telmässä työavaimella KASKO-03-210-23. Määräaikaan 22.9.2023 klo 
16 mennessä tehtävään haki kaksikymmentäkuusi (26) henkilöä. Ryh-
mähaastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella yhdeksän (9) haki-
jaa. Hakuaikana yksi (1) hakija perui hakemuksensa. Ryhmähaastatte-
lut pidettiin 19.10.2023. Haastattelijana toimi koulutuspäällikkö Anna-
Mari Rouru.

Tuntiopettajan tehtävässä painottuu Helsingin kaupungilla palkkatue-
tussa työssä olevien työntekijöiden jatko-ohjaus. Tehtävään kuuluu li-
säksi neuvontapalveluiden toteuttaminen helsinkiläisille työttömille. 
Tehtävässä edellytettiin tuntemusta työkokeilun mahdollisuuksista sekä 
palkkatukilainsäädännön tuntemusta. Valintakriteereissä painotettiin 
halua kehittää palkkatukityön jatko-ohjausta sekä valmiutta tehdä oh-
jaustyötä kaupungin eri toimipisteissä.

Haettavassa tehtävässä korostui kyky verkostomaiseen työskentelyyn, 
vahva kokemus ammatillisten tutkintojen ja erilaisten opiskelupolkujen 
toteuttamisesta sekä monikulttuurinen opetus- ja ohjausosaaminen.
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Hakemuksen, ryhmähaastattelun sekä yksilöhaastattelun perusteella 
tehtävään valittiin **********

********** täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimuk-
set annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti. 
Hän on muodollisesti kelpoinen. Hänellä on ylempi korkeakoulututkinto 
(KM) ja opettajan pedagogiset opinnot sekä opinto-ohjaajan pätevyys 
ja työkokemusta ammatillisen koulutuksen opettajan tehtävistä sekä 
opinto- ja uraohjauksesta.

********** tuntee niin työkokeilun mahdollisuudet kuin palkkatukilainsää-
dännön ja hän on aikaisemmin ohjannut sekä työkokeilussa että palk-
katukityössä olevia. Hän on myös toiminut koulutusneuvontaa kehittä-
vässä projektissa. Hänellä on vahva osaaminen niin ammatillisiin tut-
kintoihin ohjaamisesta kuin myös monikulttuurinen opetus- ja ohjauso-
saaminen.

Stadin ammatti- ja aikuisopiston rehtori Johanna Aholainen katsoo ha-
kijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastattelussa ilmenevien 
seikkojen kokonaisarvion perusteella, että parhaat edellytykset viran 
menestykselliseen hoitamiseen on **********

Lisätiedot
Johanna Aholainen, rehtori, puhelin: 310 72353

johanna.aholainen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Johanna Aholainen
rehtori, Kampus 1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.11.2023.


